



ООО «УК «Группа ГМС» Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Группа ГМС» Адрес: Россия, 125047, г. Москва, ул. Чаянова, 7 Телефон: +7 (495) 730-66-01, Факс: +7 (495) 730-66-02 E-mail: info@hms.ru Интернет: www.grouphms.ru ИНН 7719537823, КПП 771901001 OFPH 1047796981132, OKПO 75369668

ООО «Добровольный Медицинский Союз» Генеральному директору Зайцеву К.Г.

Настоящим письмом ООО «Добровольный Медицинский Союз», именуемый в дальнейшем «Брокер», назначается брокером по размещению рисков по добровольному медицинскому страхованию сотрудников ООО «УК»Группа ГМС»(«Страхователь») на период 2011 – 2012гг.

Брокер на основании настоящего письма осуществляет в наших интересах действия, непосредственно указанные в настоящем письме, а именно ООО «Добровольный Медицинский Союз» уполномочен проводить переговоры с любыми страховыми организациями относительно возможных, результатам конкурса, договоров добровольного медицинского страхования и страхования жизни от несчастных случаев и заболеваний сотрудников выработки рекомендации определению Страхователя целью ПО страховщика и условий страхования.

Брокер вправе действовать от своего имени и в наших интересах в качестве коммерческого посредника (п.2 статьи 182 ГК РФ), но в рамках полномочий, предусмотренных настоящим письмом, или на основании дополнительно представленных полномочий.

«Добровольный Медицинский 000 Союз» Настоящее назначение официальным брокером Страхователя, страховым отменяет действует предшествующие аннулирования назначения ДО его письменной форме.

Управляющая

Административный директор компани

Кутузов Е.Ю.